Linka SMER: Zavod, Cintorin / Borsky Svaty Jur

Dopravca: Slovak Lines / tel.: 18 211 / web: www.slovaklines.sk 6.7 6.7 5.7 6.7
Zéna |Pozn. |Zastavka Smer: ZV,Cint.| BJ,Tom|ZV,Cint., BJ,MS
255 Nast. 3 |Malacky, zel.st. 7:00 9:00 | 11:00 | 13:05
255 Malacky, Slovakia 7:02 9:02 | 11:02 | 13:07
255 Malacky, Okresny Urad 7:04 9:04 | 11:04 | 13:09
265 Velké Levare, Zeleziarstvo 7:12 9:12 11:12 | 13:17
265 ™ Velké Levare, Sturova ul. 7:13 | 9:13 | 11:13 | 13:18
265 Velké Levare, Zel.st. fif] 7:15 9:15 11:15 | 13:20
265 ™ Velké Levare, Prefa, razc. 7:17 9:17 11:17 | 13:22
275 Zavod, Stavebniny 7:20 9:20 | 11:20 | 13:25
275 Zavod, Dom sluzieb 7:22 9:22 11:22 | 13:27
275 Zavod, Cintorin 7:24 9:24 | 11:24 | 13:29
285 o Moravsky Svaty Jan, potok Laksar 9:26 13:31
285 ™ Moravsky Svaty Jan, Husarisko 9:30 13:35
285 Moravsky Svéty Jan, u Habanov 9:31 13:36
285 Moravsky Svata Jan, namestie 9:33 13:38
285 Sekule, kostol 9:35 13:40
285 ™ Sekule, Zel. Prejazd fi= 9:36 13:41
286 Borsky Svaty Jur, poz.zbrojnica 9:40 13:45
286 Borsky Svaty Jur, posta 9:41 13:46
286 Borsky Svity Jur, MS 9:43 13:48
286 ™ Borsky Svaty Jur, osada Tomky, Jazera 9:46
286 Borsky Svaty Jur, osada Tomky 9:53
Poznamky:
Malacky, zel.st. - vychodzia zastavka / konecna zastavka
6,7 - premava cez vikend alebo sviatok
(75 INepremava: 24.12.2019
27 Nepremava: 31.12.2019
™ - zastavka je znamenie
fi" - Prestupna zastavka IDS BK na linku S20 smer Bratislava-hl.st. / Katy
- spoj zabezpecuje nizkopodlazné vozidlo
~ - spoj zastavkou prechadza
Linka SMER: Malacky, zel.st.
Pren
Dopravca: Slovak Lines / tel.: 18 211 / web: www.slovaklines.sk
Zbna |Pozn. |Zastavka Smer: MA,zel. |MA,Zel. | MA,zel. | MA,zel.
286 Borsky Svaty Jur, osada Tomky 4:25 10:15




286 o Borsky Svaty Jur, osada Tomky, Jazera 4:27 10:17
286 Borsky Svaty Jur, MS 4:32 6:22 10:22
286 Borsky Svaty Jur, posta 4:34 6:24 10:24
286 Borsky Svaty Jur, poZ.zbrojnica 4:35 6:25 10:25
285 o Sekule, Zel. Prejazd §i 4:37 6:27 10:27
285 Sekule, kostol 4:39 6:29 10:29
285 Moravsky Svata Jan, namestie 4:41 6:31 10:31
285 Moravsky Svaty Jan, u Habanov 4:42 6:32 10:32
285 o Moravsky Svaty Jan, Husarisko 4:44 6:34 10:34
285 o Moravsky Svéaty Jan, potok Lak$ar 4:47 6:37 10:37
275 Z&vod, Cintorin 4:50 6:40 8:40 10:40
275 Zavod, Dom sluzieb 4:51 6:41 8:41 10:41
275 Zavod, Stavebniny 4:52 6:42 8:42 10:42
265 o Velké Levare, Prefa, razc. 4:55 6:45 8:45 10:45
265 Velké Levare, Zel.st. fi= ~ 6:47 8:47 10:47
265 ™ Velké Levare, Sturova ul. ~ 6:49 | 8:49 | 10:49
265 Velké Levare, Zeleziarstvo 4:58 6:52 8:52 10:52
255 Malacky, Okresny Urad 5:21 6:59 8:59 | 10:59
255 Malacky, Pomnik Padlych 5:23 7:01 9:.01 11:01
255 Malacky, zel.st. 5:25 7:05 9:05 | 11:05
Poznamky:

Malacky, zel.st. - vychodzia zastavka / konecna zastavka

6,7 - premava cez vikend alebo sviatok

[T Nepremava: 24.12.2019

- zastavka je znamenie

fif - Prestupnd zastavka IDS BK na linku S20 smer Bratislava-hl.st. / Kty
- spoj zabezpeduje nizkopodlaZné vozidlo

~ - spoj zastavkou prechadza




Premava: Vikend (6,7)

Platny: 15.12 - 12.12.2020

6,7 6,7 |67 6,7 6,7
ZV,Cint.| BJ,Tom|ZV,Cint., BJ,MS | BJ,MS
15:00 | 17:05 | 19:05 | 20:00 | 20:00
15:02 | 17:07 | 19:07 | 20:02 | 20:02
15:04 | 17:09 | 19:09 | 20:04 | 20:04
15:12 | 17:17 | 19:17 | 20:12 | 20:12
15:13 | 17:18 | 19:18 | 20:13 | 20:13
15:15 | 18:20 | 19:20 ~ 20:15
15:17 | 17:22 | 19:22 | 20:15 | 20:17
15:20 | 17:25 | 19:25 | 20:18 | 20:20
15:22 | 17:27 | 19:27 | 20:20 | 20:22
15:24 | 17:29 | 19:29 | 20:22 | 20:24
17:31 20:24 | 20:26
17:35 20:28 | 20:30
17:36 20:29 | 20:31
17:38 20:31 | 20:33
17:40 20:33 | 20:35
17:41 20:34 | 20:36
17:45 20:38 | 20:40
17:46 20:39 | 20:41
17:48 20:41 | 20:43
17:51
17:58
1ava: Vikend (6,7)
Platny: 15.12 - 12.12.2020
6,7 6,7 6,7 6,7 |6,7[4]
MA Zel. |MA Zel. |MA zel. | MA Zel. | MA Zel.

18:15




18:17

14:22 18:22

14:24 18:24

14:25 18:25

14:27 18:27

14:29 18:29

14:31 18:31

14:32 18:32

14:34 18:34

14:37 18:37
12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 19:35
12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 19:36
12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 19:37
12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 19:40
12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 ~
12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 19:42
12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 19:45
12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 19:53
13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 19:56
13:05 | 15:05 | 17:03 | 19:05 | 20:00




